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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
Unterliga Kärnten 2025/2026 
последно ажурирање18.08.2025 09:24:19
Пласман со партии (Поени)

Рк. Екипа 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ТБ1 ТБ2 ТБ3
1 Raiffeisen Kötschach-Mauthen 1 * 0 0 0
2 Vst Voelkerm. Gojer/K.Ents 1 * 0 0 0
3 Askoe Finkenstein 2 * 0 0 0
4 SK Wölfnitz 1 * 0 0 0
5 Sg Magistrat Klagenfurt 1 * 0 0 0
6 Schachfreunde Villach 1 * 0 0 0
7 PC Wolf SGS Spittal 1 * 0 0 0
8 Sv Nussdorf-Debant 1 * 0 0 0
9 Zugzwang Klagenfurt Otoče 1 * 0 0 0
10 Sc Die Klagenfurter 1 * 0 0 0
11 SPIELFREI * 0 0 0
12 Sk Suetschach-Feistritz 1 * 0 0 0

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1234382.aspx?lan=21
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